[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО
АДМИНИСТРАТИВНО – ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
30.06.2022                                                                                                         № 16/169
ЗАТО Сибирский

В соответствии с Уставом муниципального образования городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края Совет депутатов ЗАТО Сибирский РЕШИЛ:

1. Одобрить распоряжения администрации ЗАТО Сибирский от 17.12.2020 № 157-л, от 28.05.2021 № 67-л о выплате единовременной премии главе ЗАТО Драчеву Сергею Михайловичу из экономии фонда оплаты труда главы ЗАТО.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета депутатов ЗАТО Сибирский по вопросам бюджета, экономической политики и собственности (Борик Е.В.).

Председатель

Совета депутатов                                                                                             А.С. Дубовецкий

Об одобрении распоряжений администрации ЗАТО Сибирский от 17.12.2020 № 157-л, от 28.05.2021 № 67-л